МУНИЦШАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА .№12

ПРИКАЗ

г. Сургут

13.09.2023 № Ш12-13-991/3

Об ограничительных мерах

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 2 августа 2019

года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства

просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов

(территорий)»‚ приказом Департамента образования Администрации города Сургута

№12-03-512/3 от 24.08.2023 года «Об организации мероприятий по профилактике

гриппа, острых респираторных вирусных инфекций и новой коронавирусной

инфекции (СОУ1В—19) в эпидемическом сезоне, 2023-2024 годов», с целью

обеспечения комплексной безопасности учащихся и сотрудников образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ограничить допуск родителей (законных представителей) в здание

образовательной организации.
2. Определить местом ожидания родителей (законных представителей) своих

детей территориюдвора школы.
3. Классным руководителям 1-11 классов информировать родителей (законных

представителей) 06 ограничительных мерах в срок до 16.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

{ Подписано электронной подписью & И.Н. Джафарова
3 Сертификат:
* 00ЕРВВ42А7085090920604С0832ВЕА24С1
. Владелец:

Джафарова Инна Николаевна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

Директор

за...